

Phone: 091-484-2412300
Fax : 091-484-2668212



भा कृ अनु प नकेंद्रीय मात्स्यिकी प्रौद्योगिकी संस्था -
ICAR-CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES TECHNOLOGY
सिफ्ट जंक्शन 029 682 - कोच्चिन, पुरी पी ओमत्स्य,
CIFT Junction, Matsyapuri P.O., Cochin - 682 029

E-Mail: cift@ciftmail.org
Enkciftaris@sancharnet.in



फा.सं.15-1/2018-स्थापना

दिनांक: 25.10.2018

परिपत्र

सतर्कता जागरूक सप्ताह के तहत दिनांक 31.10.2018 को दोपहर 2.30 बजे को के.मा.प्रौ.सं के समेलन कक्ष में एक प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता आयोजित की जाएगी। प्रत्येक प्रभाग से दो लोग भाग ले सकते हैं (सात वैज्ञानिक प्रभाग और प्रशासनिक अनुभाग (ऑडिटर मिलाकर)। प्रतियोगिता के पंजीकरण और अन्य शर्तों के लिए के.म.प्रौ.सं के सतर्कता अधिकारी/वित्त और लेखा अधिकारी से संपर्क करें।

यह निदेशक की अनुमति से जारी की जाती है।

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:

1. Vigilance Officer, CIFT, Cochin
2. HOD, B&N/Engg./EIS/FT/MFB/QAM/FP
3. DD(OL)/SAO/FAO, CIFT, Cochin
4. AAO (E)/AAO(B)/AAO(C)/AAO(Stores- I)/AAO(Stores- P)
5. OIC (lib)/PME Cell/ AKMU/CO(V)/PA to Director
6. Secretary, IJSC, Official Side/Staff Side
7. Care taker

CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES TECHNOLOGY
(Indian Council of Agricultural Research)
CIFT JN, WILLINGDON ISLAND, MATSYAPURI P.O.,
COCHIN - 682 029

F.No.15-1/2018-Estt.

Date: 25.10.2018

CIRCULAR

A Quiz Competition is arranged at the Conference Hall of CIFT, Cochin at 02.30 p.m. on 31.10.2018, as part of the observance of 'Vigilance Awareness Week' from 29.10.2018 to 03.11.2018. A team consisting of two persons can participate in the event from each division viz., seven scientific divisions and Administrative Section (including Audit). For registration, terms and conditions of the competition, kindly contact Vigilance Officer/ Finance & Accounts Officer of CIFT.

This is issued with the approval of the Director.


Senior Administrative Officer

Distribution

1. Vigilance Officer, CIFT, Cochin
2. HOD, B&N/ Engg./ EIS/ FT/ MFB/ QAM/ FP
3. DD(OL)/SAO/FAO, CIFT, Cochin
4. AAO (E)/ AAO(B)/ AAO(C)/ AAO(Stores- I))/ AAO(Stores- P)
5. OIC (lib)/PME Cell/ AKMU/CO(V)/PA to Director
6. Secretary, IJSC, Official Side/ Staff Side
7. Care taker

Phone: 091-484-2412300
Fax : 091-484-2668212



भा कृ अनु प नकेंद्रीय मात्स्यिकी प्रौद्योगिकी संस्था -
ICAR-CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES TECHNOLOGY
सिफ्ट जंक्शन 029 682 - कोच्चिन, पुरी पी ओमत्स्य,
CIFT Junction, Matsyapuri P.O., Cochin - 682 029

E. Mail: cift@ciftmail.org
Enkciftaris@sancharnet.in



फा.सं. 15-1/2018-स्थापना

दिनांक: 25.10.2018

परिपत्र

29.10.2018 से 03.11.2018 के बीच अनुपालन किए जा रहे सतर्कता जागरूक सप्ताह के अनुपालन के तहत दिनांक 03.11.2018 को सुबह 10.00 बजे को के.मा.प्रौ.सं के सम्मेलन कक्ष में एक भाषण आयोजित की जा रही है। डॉ.राजू नारायण स्वामी, भ प्र से, अध्यक्ष, नारियल विकास बोर्ड, कोचिन "भ्रष्टाचार खत्म करो- नए भारत का निर्माण करो" विषय पर भाषण देंगे। सभी से अनुरोध है कि इसमें भाग लें।

यह निदेशक की अनुमति से जारी की जाती है।

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:

1. Vigilance Officer, CIFT, Cochin
2. HOD, B&N/Engg./EIS/FT/MFB/QAM/FP
3. DD(OL)/SAO/FAO, CIFT, Cochin
4. AAO (E)/AAO(B)/AAO(C)/AAO(Stores- I)/AAO(Stores- P)
5. OIC (lib)/PME Cell/ AKMU/CO(V)/PA to Director
6. Secretary, IJSC, Official Side/Staff Side
7. Care taker

CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES TECHNOLOGY
(Indian Council of Agricultural Research)
CIFT JN, WILLINGDON ISLAND, MATSYAPURI P.O.,
COCHIN - 682 029

F.No.15-1/2018-Estt.

Date: 25.10.2018

CIRCULAR

A talk is arranged at the Conference Hall of CIFT, Cochin at 10.00a.m. on 03.11.2018, as part of the observance of 'Vigilance Awareness Week' from 29.10.2018 to 03.11.2018. Dr. Raju Narayana Swamy IAS, Chairman, Coconut Development Board, Cochin will deliver the talk on the theme "Eradicate Corruption- Build a New India". All are requested to attend the same.

This is issued with the approval of the Director.


Senior Administrative Officer

Distribution

1. Vigilance Officer, CIFT, Cochin
2. HOD, B&N/Engg./EIS/FT/MFB/QAM/FP
3. DD(OL)/SAO/FAO, CIFT, Cochin
4. AAO (E)/ AAO(B)/ AAO(C)/ AAO(Stores- I)/ AAO(Stores- P)
5. OIC (lib)/PME Cell/ AKMU/CO(V)/PA to Director
6. Secretary, IJSC, Official Side/Staff Side
7. Care taker